
2019 年 1 月 睦月
月刊  第 88 号

矢崎総業㈱地域密着事業企画部

2019 年 1 月 10 日発行

お気軽にご相談ください

ヤザキケアセンター 紙ふうせん

℡ ０５５-９６５-０６３３

矢崎にお勤めの方に関係なく
ご利用になれます。
見学も随時受け付けております。

あけましておめでとうございますあけましておめでとうございます
謹んで新春のお慶びを申し上げます
旧年中は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございました
本年も変わらぬご厚誼のほど宜しくお願い申し上げます

* デイサービス *

ご利用者様、ご家族様、地域の皆様、ボランティアの皆様の
多大なるご支援、ご協力をいただき、本年も無事に新年を迎える事ができましたことを感謝申し上げます。
本年もさらに充実したサービスを提供させていただけるよう、職員一同、常に向上心を持って努力してまいります。
今後とも皆様のご協力のほどよろしくお願い致します。　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ヤザキケアセンター紙ふうせん職員一同

回転寿司回転寿司

クリスマス会クリスマス会クリスマス会



1月の行事・ボランティアさんの予定（デイフロアー）

※予定している内容が都合により変更になることがございます。ご了承ください。
※本新聞で掲載している個人写真につきましては許可の下掲載しております。

３０ ３１

日 月 火 水 木 金 土
１ ２ ３ ４

６ ７ ８ ９
音楽ボランティア
「三味線」

１０ １１
体操ボランティア
「ジョットＹＹＹクラブ」

１２
コミュニティサロン

５

１３ １４ １５
音楽ボランティア
「オカリナおじさん」

１６ １７ １８
笑いヨガボランティア
「笑いヨガ」

１９

２０ ２１ ２２ ２３ ２４ ２５
体操ボランティア
「ジョットＹＹＹクラブ」

２６
コミュニティサロン

２７ ２８ ２９

* コミュニティサロン *

*  グループホーム  *

* 機能訓練デイサービス *

２月９日（土）２３日（土）

３月９日（土）３０日（土）

これからの予定

今年こそ
サロンへ一歩
踏み出そう

今年も楽しく元気に活動していきましょう

クリスマス
パーティで
盛り上がる !!

クリスマス
パーティで
盛り上がる !!

しめ縄を作りましたしめ縄を作りました

買
い
物
訓
練
で
、
厚
生
棟
の
２
階
ま
で

行
っ
て
き
ま
し
た
。

サロンでは、年に 1 度の体力測定を行いました。
皆様、昨年より体力はついていましたか？
今年は脳トレ効果で記憶力はバッチリですね。
そして、新聞紙で作るバックは、簡単で
あっという間に素敵なバックが完成しました。
ボランティアの皆様、昨年も沢山のご協力ありがとうございました。

楽しくなって、疲れるのも

忘れて沢山歩きました。

クリスマス会＆誕生日会クリスマス会＆誕生日会
♪♪♪

２０１８年の最後のイベントは、ご家族様も一緒に
開催する事ができました。カラオケを歌ったり、
職員が作った料理やデザート、ケーキで
お祝いしながら楽しい時間を過ごしました。
グループホームでは利用者様に楽しい時間を
過ごしていただけるよう、これからも努めてまいりたいと思っています。

時之栖へ屋外

外出訓練に

出掛けました。


